
Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 2 026,51 0,00

2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 104,37 0,00

3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 402,35 0,00

4 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 46,33 0,00

5 2,426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 0,00 0,00

6 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 0,95 0,00

7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0,05 0,00

8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 11,98 0,00

9 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 426,31 0,00

Shuma 1 Σ 0,00

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  fibra karboni me 

rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike
m² 53,25 0,00

Shuma 2 Σ 0,00

1 Ana - 6 Mbushje fugash me silikon akrilik, sipas detajit për trajtimin e fugave horizontale m² 1,00 0,00

2 Ana - 7 Restaurimi i plasaritjeve ne suva, me mbushje silikoni akrilik m² 11,93 0,00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 

mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 2 753,44 0,00

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per shtesen ne lartesi te parapeteve te 

tarracave/për mbyllje te hapjeve)
m

3 1,00 0,00

Shuma 3 Σ 0,00

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 1,07 0,00

2  2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 0,49 0,00

3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 0,61 0,00

4 2.262/4a Bazament beton C20/25 per konturimet m³ 0,05 0,00

5 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0,07 0,00

6 2,167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0,13 0,00

7 Ana - 9 Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm copë 26,00 0,00

Shuma 4 Σ 0,00

1 2,197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 464,00 0,00

2 2,2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 464,00 0,00

3 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 128,00 0,00

4 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 128,00 0,00

5 2,411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 64,00 0,00

6 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 192,00 0,00

Shuma 5 Σ 0,00

Σ 0,00

1 2,262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 7,24 0,00

2 2.266/1 Shtrese me pllaka granili me boje 30x30 cm në kafazin e shkallëve m² 123,00 0,00

3 1.117/p Bazamak shkalle me granil në kafazin e shkallëve m² 279,88 0,00

4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 219,92 0,00

Shuma 6 Σ 0,00

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 (kafazi i shkalleve) m² 498,98 0,00

2 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 (sipërfaqe të brendshme) m² 66,24 0,00

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë (rampa e shkallëve dhe soleta e sheshpushimit) m² 181,47 0,00

3 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1 217,17 0,00

4 2,404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 66,24 0,00

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1 897,62 0,00

2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re, aplikacionet ne fasada m² 379,52 0,00

Shuma 7 Σ 0,00

Instalime Elektrike

1 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Vimar" cope 20,00 0,00

2 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Vimar" cope 20,00 0,00

3 2.485/a F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Vimar cope 20,00 0,00

4 2.485/h F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A "Vimar" cope 20,00 0,00

5 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope 20,00 0,00

6 2. a-123 Ndricues fluoreshent 1x18w.IP65 cope 20,00 0,00

7 2. a-139 Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 cope 6,00 0,00

Punime shtrim me pllaka

PREVENTIVI PARAPRAK I PUNIMEVE

EMERTIMI I OBEKTIT:  

Pallati Nr. 4, Rr. Princat e Kuvendit, Lezhë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike
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Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

PREVENTIVI PARAPRAK I PUNIMEVE

EMERTIMI I OBEKTIT:  

Pallati Nr. 4, Rr. Princat e Kuvendit, Lezhë

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 35,00 0,00

9 2. a-113 Panel I matjes se energjise 1/3 fazor, 10 poste cope 8,00 0,00

10 480/1 F.V tub plastmasi Ø 11 ~ 13 mm ml 1 800,00 0,00

11 480/2 F.V tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 200,00 0,00

12 480/3 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 200,00 0,00

13 2.481 F.V percjelles PV-500 Ø 1 mm2 ml 950,00 0,00

14 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 950,00 0,00

15 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 200,00 0,00

16 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 200,00 0,00

17 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 200,00 0,00

18 4.142/3.15 F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne mure e konstruksione, 4x2.5 mm2 m 350,00 0,00

19 4.142/3.29 F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne mure e konstruksione, 4x4 mm2 m 300,00 0,00

4.142/3.33 F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne mure e konstruksione, 10x4 mm2 m 200,00 0,00

Instalime Hidrosanitare

1 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC kg 200,00 0,00

2 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 100,00 0,00

3 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 100,00 0,00

4 2.1 Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m3 40,00 0,00

5 2.261 Shtrese rere m3 13,63 0,00

6 An-19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm cope 2,00 0,00

7 2.523 Tub kanalizimi pvc Ø 200 mm ml 25,00 0,00

8 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml 100,00 0,00

9 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 20,00 0,00

10 2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 25 ml 100,00 0,00

11 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 100,00 0,00

12 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 100,00 0,00

13 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm cope 20,00 0,00

14 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 20,00 0,00

Shuma 8 Σ 0,00

1 Ana - 12 Shirit me talik I zinkuar 30x3.5mm komplet me aksesore ml 320,00 0,00

2 Ana - 13 Shtiza rrufepritese te zinkuara H=0.75m cope 10,00 0,00

3 Ana - 14 Elektroda tokezimi te zinkuara L=1.5m cope 10,00 0,00

4 Ana - 15 Puseta plastike 30x30cm cope 10,00 0,00

5 Ana - 16 Percjelles bakri 1x95mm² ml 22,00 0,00

Shuma 9 Σ 0,00

1 Ana - 17 F.V Buton sinjalizimi zjarri (AL‐5102‐B) cope 10,00 0,00

2 Ana - 18 F.V Drejtim dalje emergjence (AL‐5107‐B) cope 10,00 0,00

3 Ana - 19 F.V Zbritje, ngjitje, shkallesh (AL‐5103‐B) cope 10,00 0,00

Shuma 10 Σ 0,00

1 2,395 Dyer d/alumini tek xham. m2 9,82 0,00

Shuma 11 Σ 0,00

Σ 0,00

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE 0,00

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE 0,00

Shuma pa TVSH ( A + B ) 0,00

Fond Rezerve 5% 0,00

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH 0,00

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% 0,00

Shuma Totale 0,00

HARTOI PREVENTIVIN 
“NET-GROUP” sh.p.k 

Instalime të rrjetit rrufeprites dhe tokëzimit

Instalime kartela sinjalizimi MKZ

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE
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